In Dei Nomine Ego Petrus proles Raimundi. Simul cum filio meo 
Raimundus Petri divina intrinsecus fervore tacti et amore spirituali 
succensi, per hanc donationis scripturam donamus domino Deo Sanc
teque Genitrici sue ecclesiam nostram vocitatam ah incolis Sci. Petri 
apostolorum principis ac cum cunctis ecclesiis qui in eius iussione 
sunt aut erunt Deo disponente, et cum alia ecclesia in honore Sci. 
martiris Vincentii nuncupata, quodcumque hodie videntur habere vel 
opitulante adquisierint, tam in terris quam in vinesis, sive etiam in 
mansionibus structas ac instructas, vel etiam in oblationibus viven
tium. ac morientium tam primiciis quam decimis vel ofertoriis, nec non 
etiam cum omnia que ad usum sce. ecclesie in qualiquo modo perti
nent vel pertinere debent. Predictas vero aecclesias sunt in comitatu 
Urgelli. infra fines castri Mirave. = Iam dictas nempe ecclesias. acci
derunt nobis per domum omnipotentis Dei seu per successionem geni
torum nostrorum vel per qualique voces. Terminantur autem a clima 
orientali in terminibus castri Celsone in quo illa precelsa genitrix Dei 
in honore ipsiu.s veneratur aecclesia ah omni populo. A plaga australi 
pergit usque in kastrum ex Lobera. Ah occasu solis., in terminos de 
Loberola. A septentrionali namque parte revertitur et coniungit se 
intermini castrum Pinelli et per ipsos terminos tenditur usque in Cle
ra. Quantum prenotate quatuor affrontationes ambiunt et circumeunt 
idest prenominatas ecclesias et cum omnia sibi pertinentia, que sunt. 
aut erunt, omne absque ulla prorsus retinentia donamus Deo et alme 
eius genitricis apud Celsonam et ad canonicam eius ad habendum. 
tempore perpetuo propter Deum et remedium animarum nostrarum 
necne genitorum nostrorum. Ac per hoc ex spontanea et bona volun
tate tradimus prenotata cuneta omnia in dominium et potestatem iam 
dicte alme Dei genitricis Marie Celsone eiusque canonice absque ulla 
reservatione ad habendum usque in eternum omni tempore absque 
ulla dilacione. Sane si nos donatores aut ullus homo vel femina nobili 
aut vili persona, qui contra hanc donationis cartam ausus fuerit venire 
ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed pro solo connatu in. 
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quadruplum reddere cogatur, sicut continetur in canone toletani cete
risque aliïs. Et insuper feriatur sententia anathematizationis, que in 
eodem canone reperitur. Facta carta largitionis. die xvx kalendarum 
decembrium, anno a nativitate Christi Mº xeº vIII° Regnante rege Phi
lipo anno xxx0 v111I° regni eius.. Siglfcnum Petrus Raimundi. Sigll< 
num Raimundus Petri. Qui hanc cartam rogavimus scribere et firma
vimus et testibus firmare rogavimus. Siglfcnum Arnall Pere. Siglfcnum 
Mir Bernard. Siglfcnum Mir Iosbert. Raimundus . . . Qui hanc car
tam scripsi iussus. Et hunc signum lfc impressi devotus in die et anno 
notatis superius.